АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49

 «10» февраля 2017 г.                                                                                                                                        с. Михайловское

«О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области»
В целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области, урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь ч. 2 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области» и на основании заявления ЗАО «Калининское» от 10.02.2017 года №43/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план МО «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области по включению в зону сельскохозяйственного использования следующих земельных участков:
- с кадастровым номером 69:10:0000012:3768, общей площадью 34 100 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, пос. Загородный;
- с кадастровым номером 69:10:0000012:944, общей площадью 79700 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, д. Баламутово;
- с кадастровым номером 69:10:0000012:946, общей площадью 10830 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, д. Баламутово;
- с кадастровым номером 69:10:0000012:947, общей площадью 7760 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, д. Баламутово;
- с кадастровым номером 69:10:0000012:3769, общей площадью 92430 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, д. Баламутово;
- с кадастровым номером 69:10:0000012:1219, общей площадью 6364 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, пос. Загородный.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  администрации                                                                                                                                                Костин Л.В.
[bookmark: _GoBack]